UBND TỈNH LẠNG SƠN

VĂN PHÒNG
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /VP-KT Lạng Sơn, ngày         tháng  6 năm 2024

V/v rút dự toán, đề xuất quản lý,

phân bổ kinh phí Trung ương bổ

sung có mục tiêu cho tỉnh theo

Công văn số 6396/BTC-NSNN

ngày 21/6/2024 của Bộ Tài chính

Kính gửi: Sở Tài chính.

Thực hiện Công văn số 6396/BTC-NSNN ngày 21/6/2024 của Bộ Tài

chính về việc kinh phí thực hiện công tác phòng, chống dịch Covid-19, hỗ trợ

người lao động, người sử dụng lao động và hỗ trợ cán bộ quản lý, giáo viên,

nhân viên trong các cơ sở giáo dục mầm non, giáo dục tiểu học ngoài công lập

gặp khó khăn do đại dịch Covid-19 năm 2023, đồng chí Đoàn Thanh Sơn, Phó

Chủ tịch UBND tỉnh giao Sở Tài chính như sau:

1. Rút dự toán số tiền 2.540 triệu đồng, kinh phí thực hiện phòng, chống

dịch Covid-19; hỗ trợ người lao động, người sử dụng lao động và hỗ trợ cán bộ

quản lý, giáo viên, nhân viên trong các cơ sở giáo dục mầm non, giáo dục tiểu

học ngoài công lập gặp khó khăn do đại dịch Covid-19 năm 2023 do Trung

ương bổ sung có mục tiêu cho tỉnh tại Công văn trên theo quy định.

2. Chủ trì, phối hợp với các cơ quan liên quan đề xuất UBND tỉnh quản

lý, phân bổ kinh phí tại mục 1 nêu trên cho các cơ quan, đơn vị, huyện, thành

phố bảo đảm đúng mục đích, kịp thời, hiệu quả, công khai, minh bạch, theo chế

độ quy định; hoàn thành, báo cáo UBND tỉnh chậm nhất ngày 10/7/2024.

(Công văn số 6396/BTC-NSNN gửi kèm theo qua VNPT-iOffice).

Văn phòng UBND tỉnh thông báo để Sở Tài chính thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Chủ tịch, các Phó Chủ tịch UBND tỉnh;

- Các Sở: YT, GDĐT;

- Kho bạc Nhà nước Lạng Sơn;

- C, PCVP UBND tỉnh,

 các phòng CM, Trung tâm Thông tin;

- Lưu: VT, KT(MTH).

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Dương Văn Chiều

		2024-06-24T13:52:54+0700

		2024-06-24T15:20:24+0700

		2024-06-24T15:20:24+0700

		2024-06-24T15:20:24+0700